PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO
Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº.  60/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº919/2022.

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS, pessoa política e jurídica de direito público interno,
inscrita  no CNPJ/MF sob o nº  13.227.263/0001-80,  com sede na Avenida Araguaia,  s/nº,  Centro,  CEP:  77885-000;  aqui  denominada
CONTRATANTE, representada neste ato pelo Gestor do Fundo Municipal de Saúde Municipal,  IRACY PEREIRA DE ARAÚJO, (Gestor do fundo
de  saúde)  endereço  Fazenda  3  irmãos,  s/nº,  zona  rural  da  cidade  de  Santa  Terezinha  do   Tocantins  /TO.  Contratado:  os  Profissionais
RENATA GONÇALVES DE ARAÚJO, residente e domiciliado na Avenida Manoel da Rocha Nogueira nº 747, Centro, CEP: 77.885-000, Santa
Terezinha  do  Tocantins.  Objeto:  Terceiro  Termo  ad i t ivo  ao  cont ra to  nº  60 /2022,  re ferente  a  cont ra tação  de
profiss iona is  de  enfermagem  com  carga  horár ia  de  40  horas  semana is ,  para  compor  as  equ ipes ,  a tendendo  ao
fundo  Munic ipa l  de  saúde  de  santa  Terez inha  do  Tocant ins  –  TO.  -Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), que
será pago em 12 parcelas mensais no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais). Início da execução dos serviços 02 de janeiro 2025.

Iracy Pereira de Araújo

Secretaria Municipal de Saúde.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-63fefe-29012025165417

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 274/2025, em 29/01/2025 18:20

extrato-do-terceiro-termo-aditivo-contrato-n-60-2022-pregao-presencial-n-29-2022-processo-administrativo-n-919-2022-1928.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org